ПРОТОКОЛ № 2

от итогах открытого аукциона по продаже имущества

Каневского сельского поселения Каневского района
Место проведения заседания:                              ст. Каневская, ул. Горького, 63

                                                                                 каб. № 4
Дата проведения:                                                   04 декабря 2013 г.

Время проведения:                                                 10.00 ч.

Присутствовали:

                                                                                      Серых В.А.

                                                                                      Репина К.Д.

                                                                                      Кибальченко А.А.

                                                                                      Головко О.А.

                                                                                      Кун Т.В.

                                                                                      Винокуров А.А.
Секретарь комиссии:                                                  Рассохина В.М.

Из 7 членов единой комиссии по продаже имущества, находящегося в собственности Каневского сельского поселения Каневского района на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. Ведет заседание председатель комиссии Серых В.А. Аукционист — Кибальченко А.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов и определение победителя аукциона по продаже имущества Каневского сельского поселения Каневского района по лоту № 1:  бывшие в употреблении строительные материалы (списанное муниципальное имущество на слом) с их разборкой и вывозом общей площадью 949,4 м2, расположенные на земельном участке, не являющемся предметом настоящего торга: Россия, Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, ул. Промысловая, 12 «Б».

Заседание открыто председателем комиссии по продаже имущества Каневского сельского поселения Каневского района Серых В.А.

По вопросу повестки дня заслушали Серых В.А.

Лот № 1: бывшие в употреблении строительные материалы (списанное муниципальное имущество на слом) с их разборкой и вывозом общей площадью 949,4 м2, расположенные на земельном участке, не являющемся предметом настоящего торга: Россия, Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, ул. Промысловая, 12 «Б».

Начальная цена продажи – 200 000 (двести тысяч) рублей с учетом НДС.

Размер задатка для участия в аукционе составляет 10% от начальной стоимости объекта торгов. Задаток составляет — 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) 1 % от начальной стоимости объекта торгов - 2 000 (две тысячи) рублей.

Для участия в аукционе по продаже бывших в употреблении строительных материалов (списанное муниципальное имущество на слом) с их разборкой и вывозом общей площадью 949,4 м2, расположенных на земельном участке, не являющемся предметом настоящего торга: Россия, Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, ул. Промысловая, 12 «Б» (лот № 1) зарегистрировались следующие участники:

	№ п/п
	Наименование претендента
	№ лота
	Регистрац. № участника

	1
	Богданов Юрий Владимирович (Каневской район, ст. Каневская, ул. Длинная, 7)
	1
	1

	2
	Жудеев Георгий Николаевич (Каневской район, ст. Каневская, ул. Некрасова, 30)
	1
	2

В процессе торгов наибольшую цену имущества 202 000 (двести две тысячи) рублей предложил участник № 2.

Вопрос, поставленный на голосование: О признании победителем открытого аукциона по продаже имущества Каневского сельского поселения Каневского района по лоту № 1:

- бывшие в употреблении строительные материалы (списанное муниципальное имущество на слом) с их разборкой и вывозом общей площадью 949,4 м2, расположенные на земельном участке, не являющемся предметом настоящего торга: Россия, Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, ул. Промысловая, 12 «Б», участника № 2 — Жудеева Георгия Николаевича.

Итоги голосования по данному вопросу:

за-единогласно

против- нет

воздержался - нет

Решение принято.

Принятое решение: признать победителем аукциона по лоту № 1:

- бывшие в употреблении строительные материалы (списанное муниципальное имущество на слом) с их разборкой и вывозом общей площадью 949,4 м2, расположенные на земельном участке, не являющемся предметом настоящего торга: Россия, Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, ул. Промысловая, 12 «Б», участника № 2 — Жудеева Георгия Николаевича.
Председатель комиссии

Серых В.А.

члены комиссии
Репина К.Д.

Головко О.А.

Кун Т.В.

Винокуров А.А.
секретарь комиссии:
Рассохина В.М.

аукционист:
Кибальченко А.А.

Победитель аукциона по лоту № 1:
Жудеев Г.Н.